
REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I L G R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLIplT ~ f i  PASURPVE 

A&w Brm- Td m m b  F*x 042 ?Sl-SH, vt&B€-mu'pd 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PPP KnNTRnT I TN P nPUT A P ATPC CP TNTPPPC AVP, 

I Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a& krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ni bazE tkpiEs 5 te ne~ i t  it&,te lipjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
i E  interesave n& ushtrimin e fundioneve pblike", W 

A u t o r i z s j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P6rgjegjL - lnspektori i Pijrgjitbshijm i ILDKP-sG, qE t E  verifiojni! i n &  ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
&net finandare, q& ekzistojnl ne em% dhe per Ilogarine time, te bashkishortit les dhe ti! 
Emiieve madhor8. 
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'Deklaroj se te dhiinat e pasqyruara prej meje ne ketP dokument 
japl te" verteta dhe nuk kain deklaruar as@ 9.2 nuk 2shtl; e vtrtetL 

', 



INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pirshkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sk ueprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apn pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

* I - \  ~ ! \  \ 
N&se ky format &ht6 i pamjaftueshem, vazhdonl te - .  ,-. lotesogi ne fotoko 'e te ti&ia- ,&,J . P ;.,&#*. .,.., "r' 

. . ~. - -1" - 

Emri, Mbiemri, Kenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- - -- ~ ~ - - 

Pi'rshkruani lloll~sisl~t te ardhurat pQr vitin. rlga paga use p,jesC- Shllllla e ti' ardhurave t@ 
marrja ni' bortle, konlisionc e $do angazhinl c \eprinltari tjefcr q8 pi'rfituara, 116 leki' apo nQ 
ka sjellQ 18 ardburs personale, pQr hashkcshortin/e~~ dhc Gmijct valut@. llCa dcklarimi i 
marlhori'. PQrcaktoni erni'rtiniin e institucionit, organiz:~ti's apt, nlkl,arsb~m dcri 31 
aktivitctit nga ku jani' siguruar tc ardhurat. adrcsa , n c  i regiistril tjhietor ,.itit te dekl:lrimit ' 

puhlik. statusi. ohirktin e veprimtarisi' se nrganizates. i'u~uoksionia. shifra dhe fiale). 
natyrcn e angazhinlit. 

I 

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRDlET FINAWCLARF, 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE FIZIK& 

- 
Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizikti &a%, huamarrje, d m i m  @r studime etj.) 
qe ekzisfojnti brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer p& periudh6n nga deklarimi i 
meparshtim deri nti 31 Dhjetar tti vitit te deklarimit, si dhe detpimet e 1iudm-a nga zyrtari gjatci vitit 
tE deklwimit. 
T8 &tinat ptir m a  personash ndaj tE oiltive keni d a m e  finanoiam tB paqyrohen nE fleten 1x6, 

Pbshkrnani IlollCsisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, ~ h u m e n  totale ne lekc apo ne ralut?. daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit d l ~ e  te mharimit te detyrimit (n~uajilviti), deri ne 31 dhjetor tk vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-bazc. te deklarimit deklarimit 
Per krediti: hanltare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
intprtwl k n h 6 r u i a t i ~ n  lmnsii lvit i i  r l h ~  kecti ninit 



REPUBLIW IIPERIS& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIF,,.,, "HE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti5 nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vecmas nga $do anGtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishort/e . 
Emer, atesi, mbiemer Emiie madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore ti! ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemEr, funksion 

k 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-se, qe t6 verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kei 
dokumentjani; 12 vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asg 
qZ nuk t she  e v t 7 r e ~  

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURnTE 

1 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhkr tun i  M W h t  ndrylbimd (shteu dhc pakhime) n& Ilajin, sipZrfnqcu, adreslin kn ndodhen, 
mementin e luyer ja  IZ veprimit, vler?n n? lek€ apo nZ valeti. qi pup).rohet nli doknmcntacionin qa 
dhp~noal, n? mungcs? tE ddtnmenteve vie* q€ hi rhtnar ape paklsnar, pjalin takuew q8 zot€roai t€ 
qb lloj prsurie, t6 plluaJtshmc dhe t€ IuaJtrhme, llklddltete, t? rcgfistruar ose Jo n? rqjirtrat pubUk?, p?r 
perindhJ!n nga deklulml I mepanhkn derl a? dat* c hrghnlt nga fankrknl tE zyrtrrlt. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

~ ~ p 1 0 ~  ngrr pjuZtnn ipmniuin rncpMai 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
P W A T E  dhetose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprilntarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n2 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
l i~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne ?do organizate tjetb; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt? vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PErshknuni bllW& &I No] a m p h i d  d k  veprbktuk qZ Ln dell8 , 

eardharqearOrttniihutihrdonlt,i~ntut&rpoIddivitetitllgaka 
@ aigPrvY tii adburat, adren, f re#jhhlt p- atatusi, objeldi Sham e tl! ardhurave te lpijnarr, 
i -ria? rl! oqmhtb, tnnluioaf dhe1010 natym e aug.ddmlt nll l&C apo mC valutC 
eg, dclbrlgri i dpmh6m d u i  m 31 dhjetor ti v&it tit dekhrhait (me rbifra dhe me fjaII!b 

'1. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDA3 PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

8 Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklar~m~ i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

8 Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financ~are te pasqyrohen ne fleten nr.12, per t i  
maitur konfidencialitetin e tyre. 

Penbkrarni ImIBbht qHIImim e detyrimit h n d a r ,  S h w a  e mhlyer nga Gjendja e detyrimlt te 
skum&~ tofrk d kkE apo ni! vrluti?, M n  e fl111mit debr imi  i meparshim mbetur pa rhlyer deri 
dhe tC mbarlmit ti! detyrlmll (muajVviti), nr. e derl nC 31 dhjetor ti! vitit IG 31 dhjetor tC vitit tii 
kontratk dhe intedn-bad.  tC deldrrimlt deklarimit 
P& lvedtti! banlure shumh totak @rindpal + (me sbifra dhe me fj- (me rhifra dhe me fjdq 




